X C I . 

De molendino de Aneto, cum tola justicia , a Symone dato. 

« Ego Symon de Aneto, satisfacere volens ecclesie et œonachis 
sancti Pétri Carnoti de midtis et magnis malis que ipsis et hominibus 
et rébus eorum feceram, pro quibus et excommunicatus diutius fue -
r a m , molendinum quendam, quem ante pi'edictum castellum raeum 
de Anelo feceram, predicto sancti Pétri Carnoti monasterio solide ac 
quiete perpetuo possidendum, cum districtione totius justicie, tri-
buo; ita ut in posterum libéra pendeat dispositione, qua severitate in 
eum sit vindicandum, qui cujuslibet prave perpetrationis vel fur t i 

' Suppl. noluevint. 
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sublatione, vel seditionis lesione, cuiquam ibidem presumpserit peri-

culum inferre. E t ne hujus doni firmitatem aliquando vel ego vel ali^ 

quis ex mea progenie exsurgens, anathemate dampnandus, infirmare 

présumât, donum super altare sancti Pétri , astantibus his testibus, 

manu propria pono : . . . Malcuardo pi'esbitero; Alger io , fratre ejus; . . . 

Gilduino de Cotenvillari, Stephano venatore. » 

XCII. 

De ecclesia sancti Luciani de Calziaco, cum décima et terra juxta ecclesiam, a Drogone 

de Rosoliis data. 

« — Drogo de Resoliis inviolabili largitione confero sancto 

Petro Carnotensis cenobii, pro redemptione anime mee et predeces-

sorum meorum, ecclesiam de Calziaco, in honore sancti Luciani con-

structam, et terram que est juxta ecclesiam, cum décima; ita tamen, 

ut medietas districtionis justicie, que solummodo per monachum fiet, 

et medietas census ibidem hospitantium in mei juris portionem cedac. 

Minutas autem décimas ex toto concessi. Hoc donum Hubertus de 

Ferteia, ad cujus fevum pertinebat, suo favore confirmavit. Postea 

impetraverunt monachi a me, datis X X X solidis, ut in sua disposi-

tione esset, si vellent, ibi monachum ponere necne. Testes, ex parte 

Drogonis, fuere hii : Hubertus de Ferteia, Otranus, Andréas, Guer-

ricus canonicus. Ex parte sancti Pétri : Adventius, Laurentius; Gisle-

bertus, Lorini fil ius; Gauterius, Gaufridus, Hilduinus, coci ; Odo 

pistor. )) 

XCIII. 

De terra ultra aquam et viam a Hiigone, filio Nivardi , apud Calziacum nobis data-, 

et a Morihero concessa. 

(( Ego Hugo, filius Nivardi, annuente et conjuge mea, no-

mine Leticia, illam terram meam que est apud Calgiacum, ultra aquam 

et viam que Ibidem est, pro redemptione anime mee, dono sancto 

Petro Carnotensis cenobii ntonachisque ejus, ita ut perhenniter eam 
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liberam et quietam possideaiit; quandlu superstes fue ro , contra omnes 
insurgenles paratus sum defendere. Ob cujus rei gratiam, monachi 
dederunt mihi 1111°' libras Carnotensis monete. Quam doiiationem 
suo assensu confirmavit Morherius, quia de ejus fevo erat. Ex parte 
Hugonis : Drogo de Résolus, Robertus. Ex parte sancti Pétri : Salo-
mon , Albertus major; Robertus, Berengerii filius; Gaufridus, Gau-
terii filius; Adventius, Richardus, Odo, Doaï-dus; Hugo, filius Du-
randi. Isti affuerunt présentes ubi Morherlus et uxor ejus T e c k , et 
lilii eorum Gariniis et Amalricus, de predicta terra prebuerunt suum 
assensum : Adventius; Reinardus, filius ejus; Salomon, Doardus; 
Odo, filius Gumbaldi ; Belinus, Johannes cocus. Ex parte e o r u m : 
Guiardus, Milo, Haimardus. Suprascripta conventio cum Hugone, 
filio Nivardi, habita, quando statuta est , promisit idem Hugo et pepi-
git^ quod a matre sua et uxore continuo faceret eam concedi; quod 
negligentie culpa minime factum est. Undepaulo post , uxor ejus cum 
filio, matris ipsius assensu, predicte conventioni contradixit. Cujus 
conlradictionis calumpniam Baldricus, monaclius sancti Pétr i , qui 
tune elemosinarius era t , dans uxori ejus VI solidos et filio ipsius pai'-
vulo sotulares de cordubano, penitus extinxit, Nam et mater ejus, 
que, pro ejusdemrei concessione, X primo solidos acceperat, et uxor 
ejus cum filio eidem conventioni Lenivole consenserunt, et suo eam 
beneplacito firmaverunt. Cujus rei testes affuerunt , ex parte nostra ; 
Robertus famulus, Gaufridus famulus, Johannes, Rannulfus Magnus, 
Ercliemboldus, Robertus Bicola, Girbertus. Ex parte vero eorum : 
Adelardus, Gaufridus, Fulbertus de Roundel, Germundus Bosard, 
Walterius Bicola; Walterius, frater presbiteri deHelmerio. M